
Future Labs ApS

CVR-nr.: 38955098

Pilestræde 35F 3
1112 København K

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Martin Hegelund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Future Labs ApS
Pilestræde 35F 3
1112 København K

CVR-nr.: 38955098

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive velgørende medie- og investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et underskud på 25.986 kr., som selskabets ledelse vurderer som utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet. Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		15.557	21.350
Øvrige finansielle omkostninger		-48.872	-12.442
Ordinært resultat før skat		-33.315	8.908
Skat af årets resultat		7.329	-1.960
Årets resultat		-25.986	6.948
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.986	6.948
I alt		-25.986	6.948

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		133.936	276.203
Finansielle anlægsaktiver i alt		133.936	276.203
Anlægsaktiver i alt		133.936	276.203
Andre tilgodehavender		4.119	0
Tilgodehavender i alt		4.119	0
Likvide beholdninger		68.291	19.513
Omsætningsaktiver i alt		72.410	19.513
AKTIVER I ALT		206.346	295.716

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-19.146	6.840
Egenkapital i alt		20.854	46.840
Gæld til tilknyttede virksomheder		185.492	245.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt		185.492	245.664
Skyldig selskabsskat		0	3.212
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	3.212
Gældsforpligtelser i alt		185.492	248.876
PASSIVER I ALT		206.346	295.716

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret